[image: image1.png]PROTOCOLO 6512/2022 - 07/11/2022 14:40

INDICAÇÃO Nº 1671/2022
Assunto: Solicita pintura de faixa de pedestre  na  Rua Arlindo Fumachi, no Loteamento Residencial Central Park I
   Senhor Presidente:
CONSIDERANDO que os usuários da Rua Arlindo Fumachi, no Loteamento Residencial Central Park I, procuraram esta vereadora para indicar implantação de sinalização de via pública;
CONSIDERANDO é necessário orientar os motoristas, conforme estabelece o Código de Trânsito Brasileiro;
CONSIDERANDO que não há sinalização viária
INDICO, na forma regimental, após ouvido o Douto e Soberano Plenário, ao Prefeito Municipal de Itatiba, através da Secretaria de Obras e Serviços Públicos/Departamento de Trânsito, que providencie a pintura de faixa de pedestre  na  Rua Arlindo Fumachi, no Loteamento Residencial Central Park I

SALA DAS SESSÕES, 07 de novembro de 2022.
ROSANA MOURA
Vereadora – PSDB